PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

1

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –        MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086     –      e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021
EDITAL Nº 045/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, no uso das

atribuições conferidas nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e demais

disposições atinentes à matéria, mediante as condições estipuladas no Edital nº 001/2021

de 16 de agosto de 2021 e considerando a homologação do Resultado Final do Processo

Seletivo Edital n° 007/2021 de 20 de setembro de 2021, CONVOCA a candidata abaixo

relacionada habilitada/apta conforme o Anexo I deste Edital a comparecer no setor de

recursos humanos dentro dos prazos previstos na legislação municipal vigente, com

vistas à nomeação para tomar posse e exercício no cargo temporário correspondente.

O descumprimento dos prazos acarretará a exclusão do candidato e

a perda do direito a vaga.

Este Edital entra em vigor na presente data.

Manfrinópolis, Estado do Paraná, em 07 de junho de 2023.

Ilena de Fátima Pegoraro Oliveira
Prefeita Municipal

PUBLICADO NO
Jornal Tribuna Regional

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ______ / ______ / 2023. _____________.

PUBLICADO NO
DIOM/PR

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ______ / ______ / 2023. ______________

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

2

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –        MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086     –      e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

ANEXO I

CANDIDATA HABILITADA/APTA

CARGO: PROFESSOR

NOME: MARILENE CAMILA DOS SANTOS

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

		2023-06-07T13:23:33-0300
	ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA:02265428906